
 

 
Výcvikové canisterapeutické sdružení Hafík, z.s.  Domanín 150, 379 01 Třeboň 

www.canisterapie.org, e-mail: info@canisterapie.org, tel.: +420 777 153 845 
Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: 288610149/0300; IČO: 265 15 598 

 
 

Akce externích trenérů 

 
Bull sporty, trenérka Andrea Šlehofer Rinešová 

Kontakt: +420 724 106 580 

 

Bull sporty jsou kynologickým odvětvím, které je známé zejména mezi majiteli psů typu bull (americký 

pitbullter, stafordšírský bulteriér, americký stafordšírský teriér, bullterier). Tito psi jsou známí pro svou sílu, 

vytrvalost a obratnost. Tyto vlastnosti je činí vhodnými kandidáty pro sporty náročné na fyzický výkon. 

A právě zde nacházejí své místo bull sporty, které nabízejí širokou škálu disciplín pro tyto silné a aktivní psy. 

Během let vznikly disciplíny: 

- silové - weight pulling, 

- dynamické - wall climbing, high jump, a-frame, long jump,  

- rychlostní - weight dragpull, monkey track, trade mill... 

 

Tréninku se mohou účastnit i štěňata (mají vzhledem k věku upravené nácviky disciplín). Na tréninky je 

nutné se vždy dopředu nahlásit. V případě Vašeho zájem se tréninku zúčastnit se ozvěte přímo trenérce. 

Veškeré informace k tréninkům naleznete ve FB skupině zde. 

 

Platba: 

- přímo na tréninku dle domluvy s trenérkou. 

https://www.facebook.com/groups/1074426973488181

